[image: ]

Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель города Талдыкорган, Отенайского и Еркинского сельских округов
Решение Талдыкорганского городского маслихата Алматинской области от 24 ноября 2020 года № 454. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 30 ноября 2020 года № 5788
[bookmark: z7]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Талдыкорганский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проект (схему) зонирования земель города Талдыкорган, Отенайского и Еркинского сельских округов согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии Талдыкорганского

      городского маслихата

Ж. Нурлыбаева

      Секретарь Талдыкорганского

      городского маслихата

Т. Ахажан

	Приложение 1 к решению Талдыкорганского городского маслихата от 24 ноября 2020 года № 454

[image: ]

	Приложение 2 к решению Талдыкорганского городского маслихата от 24 ноября 2020 года № 454

[image: ]

	Приложение 3 к решению Талдыкорганского городского маслихата от 24 ноября 2020 года № 454

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
MpoekT (cxema)
30HUpPOBaHUsA 3emMenb OTeHalCcKOro cenbCKoro okpyra

MoiHak

Mpuropoaxoe

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

- FPaHHYa HaceneHHoro NyHKTa

- FpaHuLa KaAacTpOBOTO KeapTana

007 | . womep kapacTposoro keaprana

T
[ [
- - Ill 30Ha
MacwTab

1:10 000

blHTbIMaK

document_image_rId6.jpeg
MpoekT (cxema)

30HMpOBaHMs 3emMenb EpPKMHCKOTO cenbckoro okpyra

YCNOBHLIE OBOIHAUEHHA

s cenenoro s

A cagacrposor rasprans

- vouep xazacrpororo resprane

Macwrab
1:10 000

Eprun
w-n "Kokran"

3-¢ oraenenve.